
UCHWAŁA NR  III/10/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy Żychlin ustalenie opłat za korzystanie  

ze Stadionu Miejskiego w Żychlinie przy ul. Waryńskiego 8 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011r. 

Nr 45, poz. 236) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin ustalenie opłat za korzystanie                          

ze Stadionu Miejskiego w Żychlinie przy ul. Waryńskiego 8.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 
 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR  III/10/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy Żychlin ustalenie opłat za korzystanie  

ze Stadionu Miejskiego w Żychlinie przy ul. Waryńskiego 8 
 
 

Stadion Miejski w Żychlinie przy ul. Waryńskiego 8 stanowi gminny obiekt 

użyteczności publicznej. 

Z kolei zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) rada gminy może powierzyć organowi 

wykonawczemu ustalenie opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

jednostek samorządu terytorialnego. 

 


